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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 E?IRSIO

2 EOBTFUT IO(N)ISER H4 64 64

3 ETTU+HSD FOB G7 33 97

4 -GIMNTNO HUTTE I5 32 129

5 -IECAEIS GOÏM J2 17 146

6 EE+EUSJE SCIAI K5 30 176

7 EE+RRNQA JOUÉES 3I 42 218

8 AQ+FTULT GENRER 2J 24 242

9 LQTU+WVO FAT 4L 30 272

10 LQTW+ERE COUV 6K 17 289

11 -EENMNDL AWÉLÉ 8K 72 361

12 -CUNSSRU ÉMENDE M8 20 381

13 N+MIADBO CURSUS 14J 37 418

14 -ANEE?TL DOMINA 15G 36 454

15 XAIEHSO ENTA(B)LE 11E 81 535

16 AEHOS+VL XI N10 64 599

17 LOSV+AKZ HASE O12 33 632

18 VZ+TAERY KOLAS 12A 50 682

19 ERVZ+QIL KYAT A12 66 748

20 Q+ADNLEP VRILLEZ C9 46 794

21 ALNPQ+GP DÉVRILLEZ C7 24 818

22 -ATRUBPP GLÉNA 8A 21 839

APPARUES E5 24 863

1 IONISER v. 10. Transformer (des atomes) en ions.

2 FOB | adj. et adv. Mar. Franco à bord.

4 GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.

6 JOUÉE n.f. Techn. Côté d'une embrasure.

7 GENRER v. 10. Reconnaître (quelqu'un) par son identité de genre.

8 FAT, FATE [fa(t), fat] adj. et n. Vaniteux.

9 COUV n.f. Fam. Couverture.

11 ÉMENDER v. 10. Dr. Amender (un jugement).

12 CURSUS n.m. Ensemble d'une carrière professionnelle.

14 ENTABLER v. 10. Techn. Ajuster (deux pièces) à demi-épaisseur, par exemple deux lames de ciseaux.

16 HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.

18 KYAT [-t] n.m. Unité monétaire de Birmanie.

20 DÉVRILLER v. 10. Détordre.

21 GLÉNER v. 12. Mar. Lover (un cordage).
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